Metrica 04/08/22
B2 - Dipartimento Chirurgie specialistiche

Budget 2022

Negoziazione effettuata il 09/06/22 16:25:05

Referenti
Ricevente Firma Data Assegnatario Firma Data
Michele De Angelis Vv 4 13/06/22 09:32:57 | | Antonio D'Urso Vv 4 13/06/22 15:41:56
Totali 100,00 0,00
Indicatore RS AT Obiettivo Pu.np Tiokll P T Note Referente
Prec. Dirigenza Comparto
A ATTI\_/ITA E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali 36,10 0.00
e Aziendali
Al Attivita di Ricovero 11,12 0,00
TEMPO DI ATTESA : % di ricoveri . . . - .
. . . Si considerano gli interventi chirurgici
per interventi programmati non programmati previsti nella DGRT
Q AZ_A1_050 onc_ologlm _che rispettano la soglia 62,8 >= 90 5,56 0 604/2019 di classe A erogati in CdG (DWH-Altri DB)
regionale di prestazioni erogate entro :
strutture pubbliche
30 gg
TEMPO DI ATTESA : % di ricoveri . . . S
. . - Si considerano gli interventi chirurgici
per interventl programmat rogrammati previsti nella DGRT
Q AZ_Al_050a oncologici che rispettano la soglia 80,9 >= 90 5,56 o|Prog i p . CdG (DWH-Altri DB)
. h e 604/2019 di classe A in strutture
regionale di prestazioni erogate entro )
pubbliche
3099
A2 Attivita Ambulatoriale 5,56 0,00
- Si considerano solo le prestazioni
+ 0,
& Az A2 103 TEMPO DI ATTESA : % prestazioni 77.4) >= 90 5,56 0/ previste nella DGRT 604/2019 di CdG (DWH-Altri DB)
erogate entro la soglia regionale
classe UBD
A4 Attivita di Sala Operatoria 2,78 0,00
Integrazione team professionali: % di
& Az A4 016 operatori che effettuano interventi >= 2,78 0/>=2021 CdG (DWH-Altri DB)
chirurgici in sedi diversi da quello o
quelli di afferenza della propria UO
A8 PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE 16,64 0,00
Monitoraggio attivita delle UU.OO. /
Q AZ_A5_080 UU.FF. afferenti. % Perfomance >= 95 16,08 0 CdG (DWH-Altri DB)
media
Partecipazione al raggiungimento
degli obiettivi del Sistema di
a REG_A8_001 Valutazione della Performance della >= 2,97 0,56 0| Il dato 2,97 & la performance 2020 CdG (DWH-Altri DB)
Sanita Toscana. (valore medio
performance)
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B3

& Az B3 005

C1

REG_C1_074a

b

REG_C1_074b

C2

& Az c2 127

D1

& Az _bi1_oo1

& Az_p1_oo1d

& Az _bi1_oo2

R

R1
AZ_R1_001
AZ_R1_002
AZ_R1_003

Indicatore

Risultato Anno

Prec.

QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO

Formazione

% eventi formativi realizzati
all'interno della macro-struttura di
rifermento su N° eventi formativi
previsti per la macro-struttura nel
piano di formazione x100

OBIETTIVI ORGANIZZATIVI, INNOVAZIONE E SVILUPPO

Revisione Regolamenti, Procedure e Percorsi Sanitari Aziendali

Incremento ricette dematerializzate.
% ricette specialistica

Incremento ricette dematerializzate.
% ricette farmaceutica

80

43

Omogeneizzazione e Sviluppo della Rete Ospedaliera e Territoriale

Convocazione di Comitati di
Dipartimento con coinvolgimento di
tutte le figure professionali previste
dal regolamento. N° Comitati
effettuati rendiconti attraverso verbale

BUON USO DELLE RISORSE
Costi

BENI SANITARI: Rispetto budget
assegnato

BENI SANITARI: Rispetto budget
assegnato per farmaci

BENI NON SANITARI: Rispetto
Budget assegnato

RISORSE A DISPOSIZIONE
Risorse di Personale

Personale. Personale Dipendente:
Unita Equivalenti medie assegnate
alla macro-struttura

Personale. Specialistica
Ambulatoriale: Unita Equivalenti
medie assegnate alla macro-struttura

Personale. Attivita Aggiuntiva: Unita
Equivalenti medie assegnate alla
macro-struttura

11.024.323

5.069.031

269.410

120,82

57,7

1,9

Totali
Obiettivo

>= 80
>= 90
>= 90
>= 4
<= 11.467.816
<= 3.785.831
<= 228.245
<= 120,82
<= 57,7
<= 1,9
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di

100,00

Punti Totali
Dirigenza

2

2,78
2,78

2,78

8,34
5,56

2,78

2,78

2,78

2,78

52,78

52,78

5

45

2,78

0,00
0,00

0,00

Punti Totali
Comparto

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Note

Lo storico si riferisce all'anno 2020

Escluso farmaci

Compresa erogazione diretta. Al fine
del raggiungimento dell'obiettivo verra
considerato un mantenimento di
almeno il 90% di U.P. erogate in
Distribuzione Diretta nel 2021

FTE medie anno 2021

04/08/22

Referente

Resp.le Formazione e
rapporti con I'Universita

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Struttura

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)
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